
MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fone: (46)3555-8100 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

DECRETO N° 3988 DE 05 DE AGOSTO DE 2014. 

Nomeia os membros do Conselho Municipal de Alimentação Escolar -CAE 
do município de Planalto - Pr. e dá outras providencias. 

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE 
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

DECRETA 

Art. 10 - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de 
Alimentação Escolar -CAE composto pelos seguintes membros: 

Representante do Poder Executivo: 
Titular - Cleusa Maria Dessanti 
Suplente - Marisa Heinen 

Representante do Segmento dos profissionais da área da Educação Professores: 
Titular - Vera Lucia Brembati Tomazoni 
Suplente - Anabel Cristina Dias Soares 
Titular - Lenir Teresinha Spolier Basegio 
Suplente - Leci Spolier Walbring 

Representante do segmento Pais de Alunos: 
Titular - Kacyara Maria Tovo Kinner 
Suplente - Joelma Woyciechovski 

.;/ Tutelar - Maytê Lourdes Skrzypczak 
Suplente - Carla Fatima Mombach Sturm 

Representante do segmento da Sociedade Civil: 
Titular - Maria do Socorro Piva 
Suplente - Luiz Carlos Zaneltin 
Titular - Dagoberto Vicentino 
Suplente - Roberto Gilberto Gugel Canova 

Art. 20 ° presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos cinco 
dias do mês de agosto do ano de dois mil e quatorze. 

e~1/ 
MARLO ANDO KUHN 

PREF MUNICIPAL 


